Bernardus filius Wenemari maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris et Gertrudis filia quondam Johannis de Best cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis domini quondam Henrici de Best presbitri et Johannis filii naturalis (dg: quondam) eiusdem domini quondam Henrici de Best nunc ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione hereditarius census quadraginta solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis Domini ex domo area et orto sito in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch venditus dicto domino quondam Henrico de Best presbitro ad opus sui et ad opus dicti quondam Johannis filii naturalis eiusdem domini quondam Henrici #ab Henrico de Lijt et Elizabet filia quondam Ghibonis Mostart eius socru# prout in litteris atque hereditarius census viginti solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis Johannis ex domo area et orto sitis in Busco ad dictum locum Wijnmolenberch vocatum venditus dicto domino quondam Henrico de Best ad opus sui et ad opus dicti quondam Johannis filii naturalis (dg: dicti) eiusdem domini quondam Henrici a dictis Henrico de Lijt et Elizabeth filia quondam Ghibonis 'Morstart eius socru prout in litteris necnon hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex quodam campo terre mercialis atque domo et domistadio sitis in Os (dg: ve) supportata dicto domino quondam Henrico de Best presbitro ad opus sui et ad opus Johannis filii naturalis eiusdem domini quondam Henrici a Luijtgarde relicta quondam Andree filii quondam Petri van den Stocke prout in litteris atque due pecie terre site infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Lievengoir quarum una inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri et Margarete sue sororis ex alio et altera inter hereditates dictorum domini Henrici et Margarete sue sororis ab utroque latere site sunt atque medietas que ad Henricum Becker spectabat in medietate unius bonarii terre (dg: que sit) que medietas (dg: si) dicti bonarii sita est in loco predicto et quas dictas duas pecias et medietatem primodictam #dictus# dominus quondam Henricus de Best ad opus (dg: sui) dicti quondam Johannis sui filii naturalis erga Ghibonem de Best acquisierat prout in litteris (dg: ut dicebant) dicto Bernardo in

partem cesserunt ut dicta Gertrudis cum suo tutore palam recognovit super quibus et jure dicta Gertrudis cum suo tutore ad opus etc promittens cum tutore super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Coptiten et Danijel datum 3<sup>a</sup> post Agnetis.

BP 1183 f 034v 02 di 23-01-1403.

Gertrudis dvw Johannes van Best kreeg (1) een erfcijs van 4 pond, met Lichtmis te betalen, gaande uit een kamp, gnd die Perdecamp, achter het klooster Porta Celi, tussen Johannes van Brolijo enerzijds en Johannes van den Campe anderzijds, welke cijns aan hr Henricus van Best priester, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Johannes, was verkocht door Petrus nzvw Willelmus zvw Ludovicus van der Eijkendonc, (2) een erfcijs van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Rutgherus gnd Pijn van Derenborch enerzijds en Metta gnd Brocs anderzijds, aan voornoemde hr Henricus van Best priester, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Johannes, verkocht door Johannes van Loet schoenmaker, (3) een erfcijs van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad in Hintham, tussen Johannes van der Steghen enerzijds en Rodolphus gnd Wever anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, welke cijns voornoemde hr Henricus van Best, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Johannes, verworven had van Jacobus Loze, (4) 2 morgen land, van een kamp van 5 morgen, achter het klooster Porta Celi, tussen Johannes Berns soen enerzijds en Petrus van Bruggen en Waltherus van Hijntham anderzijds, aan Ghibo van Best, tbv Johannes nzv voornoemde hr Henricus van Best priester, verkocht.

Et mediante qua divisione hereditarius census quatuor librarum monete solvendus hereditarie purificationis ex quodam campo dicto die Perdecamp sito retro claustum de Porta Celi inter hereditatem Johannis de Brolijo ex uno et hereditatem Johannis van den Campe ex alio venditus domino Henrico de Best presbitro ad opus sui et ad opus Johannis sui filii naturalis (dg: prout in litteris atque hereditarius census) a Petro filio naturali quondam Willelmi filii quondam Ludovici van der Eijkendonc prout in litteris atque hereditarius census XL<sup>a</sup> solidorum monete solvendus hereditarie nativitatis Domini ex domo #et# area (dg: et orto) sita in Busco in fine vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Rutgheri dicti (dg: Pijnde) Pijn de Derenborch ex uno et inter Mette dicte Brocs ex alio venditus dicto domino Henrico de Best presbitro ad opus sui et ad opus Johannis sui filii naturalis a Johanne de Loet sutore prout in litteris atque hereditarius census XL solidorum monete solvendus hereditarie (dg: j) nativitatis Domini ex domistadio sito in Hijntham inter hereditatem Johannis van der Steghen ex uno et hereditatem Rodolphi dicti Wever ex alio tendente cum utroque fine ad communitatem quem censum dictus dominus Henricus de Best ad opus sui et ad opus Johannis sui filii naturalis erga Jacobum Loze adquisierat prout in litteris insuper duo jugera terre cuiusdam campi quinque jugera terre continentis siti retro conventum de Porta Celi inter hereditatem Johannis Berns soen ex uno et hereditatem Petri de Bruggen et Waltheri de Hijntham ex alio vendita Ghiboni de Best ad (dg: op) opus Johannis filii naturalis dicti domini Henrici de Best presbitri prout in litteris dicte Gertrudi filie dicti quondam Johannis de Best cesserunt in partem ut dictus Bernardus palam (dg: recog) recognovit super quibus et jure dictus Bernardus ad opus etc promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.